
 

 

1 

 PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 PNRR - Decreto Direttoriale n. 1409 del 14-09-
2022 –  

Settore ERC LS4 “Physiology in Health, Disease and Ageing” - PRIN_2022PNRR_ P2022RJS7X_002 - CUP 
J53D23018030001 

Progetto di Ricerca “Periprocedural Myocardial Infarction In Patients Undergoing Percutaneous Coronary 
Intervention For Chronic Coronary Syndrome: Identification Of Mechanisms, Clinically-Relevant Phenotypes, And 

Risk Prediction Model” 
 

Decreto di Nomina della Commissione della Procedura selettiva di valutazione comparativa per titoli 
e esami) per il conferimento di n. 1 contratto di collaborazione, per lo svolgimento di attività di ricerca 

 
IL DIRETTORE 

VISTO  
- il D.D. Rep. n. 022/2024 – Prot. n. 10984/2024 del 30/01/2024, con il quale è stata indetta la 

procedura di valutazione comparativa in oggetto, il cui avviso è stato pubblicato nel sito 
dell’Università Degli Studi di Messina – Sez Amministrazione Trasparente – Bandi e Concorsi; 

 
CONSIDERATO 

- che l’art. 7 del predetto bando enuncia che la commissione è nominata sulla base della proposta 
del Responsabile Scientifico del predetto Progetto di Ricerca; 

 
PRESO ATTO  

- della proposta di nomina commissione [Prot. 21135 del 20.02.2024] presentata dal Prof. F. Costa, 
Responsabile Scientifico del progetto “Periprocedural myocardial infarction in patients undergoing 
percutaneous coronary intervention for chronic coronary syndrome: identification of mechanisms, 
clinically-relevant phenotypes, and risk prediction model.” PRIN_2022PNRR_ P2022RJS7X_002 - 
CUP J53D23018030001; 

 
VISTO  

- l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento di Dipartimento che autorizza il Direttore ad adottare, 
in casi straordinari di necessità e di urgenza i provvedimenti per il buon funzionamento del 
Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – di nominare la commissione per la valutazione delle istanze pervenute come di seguito: 
 

1) Prof Gianluca di Bella (Professore Ordinario Malattie Cardiovascolari) 
2) Prof.ssa Lilia Oreto (Ricercatore a tempo determinato Malattie Cardiovascolari) 
3) Prof Francesco Costa (Ricercatore a tempo determinato Malattie Cardiovascolari) 

 
 

Il DIRETTORE del DIPARTIMENTO 
   Prof. Sergio Baldari 

   Firmato Digitalmente 
 

 


		2024-02-21T15:41:12+0100
	baldari sergio




